



ODONTOMED COM. DE PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA - EPP

CNPJ: 09.478.023/0001-80 E INSC ESTADUAL: 16.159.637-1

RUA: ODON BEZERRA, 16 – Centro, SOUSA - PB

FONE: (83) 3522-2850

E-mail: od.ontomed@hotmail.com

PROPOSTA DE PREÇO

DADOS DA EMPRESA:

EMPRESA: ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - EPP

CNPJ: 09.478.023/0001-80

INSC. ESTADUAL: 16.159.637-1 - INSC. MUNICIPAL: 9900

ENDEREÇO: RUA ODON BEZERRA Nº 16, CENTRO, CEP: 58.800-130, SOUSA - PB.

DADOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO: ANDRE LUNA DE LUCENA, BRASILEIRO, CASADO, EMPRESARIO, RG: 1.585.161 SSP/PB,

CPF: 886.043.814-49, RESIDENTE a Rua Francisco Gervazio de Medeiros nº 65 , Bairro Jardins, Sousa - PB.

TELEFONES: (83) 3522-2850 - (83)9.9115-4156 - (83)99866-7554 - (83)9.8650-0565

E-MAIL: pedidosodontomedsousapb@gmail.com, vendasodontomedsousapb@gmail.com, od.ontomed@hotmail.com

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL - AG: 0759-5, C/C: 48.363-X

DADOS DA LICITAÇÃO:

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS

À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 00004/2023 - REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 230111PP00004

DATA E HORA DA SESSÃO: 27/01/2023 ÀS 11:30 HORAS

DO OBJETO: Aquisição parcelada de material descartável e médico hospitalar para atender as necessidades da secretaria municipal de saúde do Município de Marizópolis.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS	MARCA/MODELO	UNID	QUANT	VALORES GERAIS			
					V. UNITARIO	V. EXT. UNIT	V. TOTAL	V. EXT. TOTAL
1	ABAIXADOR DE LINGUA C/100	THEOTO	PCT	100	R\$ 5,99	Cinco Reais e Noventa e Nove Centavos	R\$ 599,00	Quinhentos e Noventa e Nove Reais
2	ABOCATH (cateter periférico intravenoso) 20G	MEDIX	UND	1000	R\$ 0,84	Oitenta e Quatro Centavos	R\$ 840,00	Oitocentos e Quarenta Reais
3	ABOCATH (cateter periférico intravenoso) 22G	MEDIX	UND	1000	R\$ 0,84	Oitenta e Quatro Centavos	R\$ 840,00	Oitocentos e Quarenta Reais
4	ABOCATH (cateter periférico intravenoso) 24G	MEDIX	UND	1000	R\$ 0,84	Oitenta e Quatro Centavos	R\$ 840,00	Oitocentos e Quarenta Reais
5	ABSORVENTE COM COBERTURA SUAVE C/ ABAS PCT C/8 UND		PCT	5000	R\$ -	0	R\$ -	0
6	ÁCIDO PERACÉTICO ? GALÃO 5 LITROS		GL	10	R\$ -	0	R\$ -	0
7	ÁGUA DESTILADA 1 LT	CRISTAL	UND	250	R\$ 3,39	Três Reais e Trinta e Nove Centavos	R\$ 847,50	Oitocentos e Quarenta e Sete Reais e Cinquenta Centavos
8	ÁGUA DESTILADA 5 LITROS	CRISTAL	UND	200	R\$ 8,89	Oito Reais e Oitenta e Nove Centavos	R\$ 1.778,00	Um Mil Setecentos e Setenta e Oito Reais
9	ÁGUA PARA INJEÇÃO		UND	1000	R\$ -	0	R\$ -	0
10	AGULHA 13 X 4,5 – BD	MEDIX	UNID	2000	R\$ 0,11	Onze Centavos	R\$ 220,00	Duzentos e Vinte Reais
11	AGULHA 25 X 6 – BD	MEDIX	UNID	2000	R\$ 0,11	Onze Centavos	R\$ 220,00	Duzentos e Vinte Reais

12	AGULHA 25 X 7 - BD	MEDIX	UNID	2000	R\$	0,11	Onze Centavos	R\$	220,00	Duzentos e Vinte Reais
13	AGULHA INSULINA (P/CANETA) 0,25 X 5 MM (31G X 3,16)	MEDIX	UNID	10000	R\$	0,11	Onze Centavos	R\$	1.100,00	Um Mil Cem Reais
14	ALCOOL GEL 1 LT	TOSCANO	FR	250	R\$	9,55	Nove Reais e Cinquenta e Cinco Centavos	R\$	2.387,50	Dois Mil Trezentos e Oitenta e Sete Reais e Cinquenta Centavos
15	ALCOOL GEL 5 LT		GL	200	R\$	-	0	R\$	-	0
16	ALCOOL LIQUIDO 70% 1000 ML	ITAJA	FR	500	R\$	7,19	Sete Reais e Dezenove Centavos	R\$	3.595,00	Três Mil Quinhentos e Noventa e Cinco Reais
17	ALGODÃO HIDROFILO 500GR	NEVOA	RL	100	R\$	16,30	Dezesseis Reais e Trinta Centavos	R\$	1.630,00	Um Mil Seiscentos e Trinta Reais
18	ALMOTOLIA PARA CURATIVO ? BRANCO ? 250ML		FR	50	R\$	-	0	R\$	-	0
19	ALMOTOLIA PARA CURATIVO ? BRANCO ? 500ML		FR	50	R\$	-	0	R\$	-	0
20	APARELHO DE MEDIR GLICEMIA ON CALL	ON CALL PLUS	UND	180	R\$	38,90	Trinta e Oito Reais e Noventa Centavos	R\$	7.002,00	Sete Mil Dois Reais
21	APARELHO DE MEDIR GLICOSE ONE TOUCH ULTRA I ONCALL	ON CALL PLUS	UNID	50	R\$	38,90	Trinta e Oito Reais e Noventa Centavos	R\$	1.945,00	Um Mil Novecentos e Quarenta e Cinco Reais
22	ATADURA DE CREPE 08 CM X 1,8 MT PCT C/12 UND		PCT	1000	R\$	-	0	R\$	-	0
23	ATADURA DE CREPE 10 CM X 1,8 MT PCT C/12 UND	ORTOFEM	PCT	1000	R\$	5,39	Cinco Reais e Trinta e Nove Centavos	R\$	5.390,00	Cinco Mil Trezentos e Noventa Reais

[Handwritten signatures and marks]

24	ATADURA DE CREPE 15 CM X 1,8 MT PCT C/12 UND	ORTOFEM	PCT	1000	R\$ 8,29	Oito Reais e Vinte e Nove Centavos	R\$ 8.290,00	Oito Mil Duzentos e Noventa Reais
25	ATADURA DE CREPE 20 CM X 1,8 MT PCT C/12 UNND	ORTOFEM	PCT	1000	R\$ 10,29	Dez Reais e Vinte e Nove Centavos	R\$ 10.290,00	Dez Mil Duzentos e Noventa Reais
26	AVENTAL DESCARTAVEL	KASMED	UND	2000	R\$ 1,69	Um Reale Sessenta e Nove Centavos	R\$ 3.380,00	Três Mil Trezentos e Oitenta Reais
27	BARBEADOR DESCARTÁVEL (PLASTICO COM DUAS LAMINAS)		UND	500	R\$ -	0	R\$ -	0
28	CABO DE BISTURI EM INOX ? nº 03	KONNEM	UND	50	R\$ 11,44	Onze Reais e Quarenta e Quatro Centavos	R\$ 572,00	Quinhentos e Setenta e Dois Reais
29	CABO DE BISTURI EM INOX ? nº 04	KONNEM	UND	50	R\$ 11,44	Onze Reais e Quarenta e Quatro Centavos	R\$ 572,00	Quinhentos e Setenta e Dois Reais
30	CANETA DE BISTURI MONOPOLAR	DELTRONIX	UND	5	R\$ 417,00	Quatrocentos e Dezessete Reais	R\$ 2.085,00	Dois Mil Oitenta e Cinco Reais
31	CAMPO FENESTRADO DESCART. ESTERIL 10 CM ? 40 X 40 CM		UND	100	R\$ -	0	R\$ -	0
32	CATETER NASAL OXIGÊNIO N.06		UND	200	R\$ -	0	R\$ -	0
33	CATETER NASAL OXIGENIO N.10		UND	200	R\$ -	0	R\$ -	0
35	COLCHÃO CASCA DE OVO		UND	20	R\$ -	0	R\$ -	0
36	COLCHÃO PNEUMÁTICO	MEDLEVISION	UNS	10	R\$ 319,00	Trezentos e Dezenove Reais	R\$ 3.190,00	Três Mil Cento e Noventa Reais

37	COLCHÃO D45 HOSPITALAR	ORTOBOM	UND	10	R\$ 585,00	Quinhentos e Oitenta e Cinco Reais	R\$ 5.850,00	Cinco Mil Oitocentos e Cinquenta Reais
38	COLCHÃO D20 HOSPITALAR		UND	10	R\$ -	0	R\$ -	0
39	COLETOR DE LIXO PERFUROCORTANTE 07 LITROS		UND	500	R\$ -	0	R\$ -	0
40	COLETOR DE LIXO PERFUROCORTANTE 13 LITROS		UND	500	R\$ -	0	R\$ -	0
41	COLETOR DE URINA INFANTIL	3B	UND	500	R\$ 0,39	Trinta e Nove Centavos	R\$ 195,00	Cento e Noventa e Cinco Reais
42	COLETOR UNIVERSAL ? POTE ESCARRO ? 80 ML	3B	UND	500	R\$ 0,55	Cinquenta e Cinco Centavos	R\$ 275,00	Duzentos e Setenta e Cinco Reais
43	COMADRE INOX		UND	20	R\$ -	0	R\$ -	0
44	COMADRE PLASTICO	STAMPA	UND	20	R\$ 18,90	Dezoito Reais e Noventa Centavos	R\$ 378,00	Trezentos e Setenta e Oito Reais
45	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 13 FIOS C/500 UND NÃO EST.	ULTRATEXIL	PCT	200	R\$ 10,25	Dez Reais e Vinte e Cinco Centavos	R\$ 2.050,00	Dois Mil Cinquenta Reais
46	CUBA RIM	FAVA	UND	50	R\$ 55,90	Cinquenta e Cinco Reais e Noventa Centavos	R\$ 2.795,00	Dois Mil Setecentos e Noventa e Cinco Reais
47	DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 2%	VICPHARMA	UND/L	250	R\$ 20,27	Vinte Reais e Vinte e Sete Centavos	R\$ 5.067,50	Cinco Mil Sessenta e Sete Reais e Cinquenta Centavos
48	DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 4%	VICPHARMA	UND/L	250	R\$ 34,50	Trinta e Quatro Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 8.625,00	Oito Mil Seiscientos e Vinte e Cinco Reais

49	EQUIPO MACRO GOTAS	MEDIX	UND	1000	R\$	1,37	Um Real e Trinta e Sete Centavos	R\$	1.370,00	Um Mil Trezentos e Setenta Reais
50	EQUIPO MICRO GOTAS	MEDIX	UND	300	R\$	1,99	Um Real e Noventa e Nove Centavos	R\$	597,00	Quinhentos e Noventa e Sete Reais
51	ESCOVA ENDOCERVICAL	KOPLASTE	UND	500	R\$	0,30	Trinta Centavos	R\$	150,00	Cento e Cinquenta Reais
52	ESFIGMOMANOMETRO ADULTO	ACCUMED PREMIUM	UND	50	R\$	67,90	Sessenta e Sete Reais e Noventa Centavos	R\$	3.395,00	Três Mil Trezentos e Noventa e Cinco Reais
53	ESFIGMOMANOMETRO OBESO	ACCUMED PREMIUM	UND	20	R\$	93,99	Noventa e Três Reais e Noventa e Nove Centavos	R\$	1.879,80	Um Mil Oitocentos e Setenta e Nove Reais e Oitenta Centavos
54	ESFIGMOMANOMETRO PEDIATRICO	ACCUMED PREMIUM	UND	20	R\$	67,90	Sessenta e Sete Reais e Noventa Centavos	R\$	1.358,00	Um Mil Trezentos e Cinquenta e Oito Reais
55	ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 METRO	MISSNER	UND	400	R\$	10,84	Dez Reais e Oitenta e Quatro Centavos	R\$	4.336,00	Quatro Mil Trezentos e Trinta e Seis Reais
56	ESPATULA DE AYRES C/100 UND	STILO	PCT	100	R\$	10,99	Dez Reais e Noventa e Nove Centavos	R\$	1.099,00	Um Mil Noventa e Nove Reais
57	ESPECULO TAM. G ? DESCARTAVEL		UND	500	R\$.	0	R\$.	0
58	ESPECULO TAM. M - DESCARTAVEL	NATHY	UND	800	R\$	1,96	Um Real e Noventa e Seis Centavos	R\$	1.568,00	Um Mil Quinhentos e Sessenta e Oito Reais
59	ESPECULO TAM. P ? DESCARTAVEL	NATHY	UND	1000	R\$	1,29	Um Real e Vinte e Nove Centavos	R\$	1.290,00	Um Mil Duzentos e Noventa Reais
60	ESTETOSCOPIO ADULTO	ACCUMED PREMIUM	UND	100	R\$	17,59	Dezessete Reais e Cinquenta e Nove Centavos	R\$	1.759,00	Um Mil Setecentos e Cinquenta e Nove Reais

61	ESTETOSCOPIO PEDIATRICO	ACCUMED PREMIUM	UND	100	R\$ 17,59	Dezessete Reais e Cinquenta e Nove Centavos	R\$ 1.759,00	Um Mil Setecentos e Cinquenta e Nove Reais
62	ESTOJO P/COLHER PREVENTIVO	KOPLASTE	UND	800	R\$ 1,52	Um Reale Cinquenta e Dois Centavos	R\$ 1.216,00	Um Mil Duzentos e Dezesseis Reais
63	FILTRO SOLAR FPS		UND	60	R\$ -	0	R\$ -	0
64	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/AGULHA CAIXA C/24	TECHNOFIO	CX	20	R\$ 104,90	Cento e Quatro Reais e Noventa Centavos	R\$ 2.098,00	Dois Mil Noventa e Oito Reais
65	FIO CATGUT SIMPLES 3-0 C/ AGULHA ? CAIXA C/24	TECHNOFIO	CX	20	R\$ 104,90	Cento e Quatro Reais e Noventa Centavos	R\$ 2.098,00	Dois Mil Noventa e Oito Reais
66	FIO CATGUT SIMPLES 4-0 C/ AGULHA ? CAIXA C/24	TECHNOFIO	CX	20	R\$ 104,90	Cento e Quatro Reais e Noventa Centavos	R\$ 2.098,00	Dois Mil Noventa e Oito Reais
67	FIO CATGUT SIMPLES 5-0 C/ AGULHA ? CAIXA C/24	TECHNOFIO	CX	20	R\$ 104,90	Cento e Quatro Reais e Noventa Centavos	R\$ 2.098,00	Dois Mil Noventa e Oito Reais
68	FIO NYLON 2-0 C/ AGULHA DE (3/8 CIRC / TRG 3,0 CM)	SUPERMEDY	CX	20	R\$ 41,25	Quarenta e Um Reais e Vinte e Cinco Centavos	R\$ 825,00	Oitocentos e Vinte e Cinco Reais
69	FIO NYLON 3-0 C/ AGULHA DE (3/8 CIRC / TRG 3,0 CM)	SUPERMEDY	CX	20	R\$ 41,25	Quarenta e Um Reais e Vinte e Cinco Centavos	R\$ 825,00	Oitocentos e Vinte e Cinco Reais
70	FIO NYLON 4-0 C/ AGULHA DE 20 MM	SUPERMEDY	CX	20	R\$ 41,25	Quarenta e Um Reais e Vinte e Cinco Centavos	R\$ 825,00	Oitocentos e Vinte e Cinco Reais
71	FIO NYLON 5-0 C/ AGULHA DE 20 MM	SUPERMEDY	CX	20	R\$ 41,25	Quarenta e Um Reais e Vinte e Cinco Centavos	R\$ 825,00	Oitocentos e Vinte e Cinco Reais
72	FIO NYLON 6-0 C/ AGULHA DE 20 MM	SUPERMEDY	CX	20	R\$ 41,25	Quarenta e Um Reais e Vinte e Cinco Centavos	R\$ 825,00	Oitocentos e Vinte e Cinco Reais

73	FITA ADESIVA CREPE	CIEX	RL	50	R\$	3,69	Três Reais e Sessenta e Nove Centavos	R\$	184,50	Cento e Oitenta e Quatro Reais e Cinquenta Centavos
74	FITA AUTOCLAVE	CIEX	RL	200	R\$	4,59	Quatro Reais e Cinquenta e Nove Centavos	R\$	918,00	Novocentos e Dzoito Reais
75	FITA EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE (5 CM)		UND	200	R\$	-	0	R\$	-	0
76	FIXADOR CELULAR SPRAY	CRAL	FR	200	R\$	10,49	Dez Reais e Quarenta e Nove Centavos	R\$	2.098,00	Dois Mil Noventa e Oito Reais
77	FORMOL 1 LITRO		FR	50	R\$	-	0	R\$	-	0
78	FRALDA GERIATRICA G	NATHY	UND	20000	R\$	2,10	Dois Reais e Dez Centavos	R\$	42.000,00	Quarenta e Dois Mil Reais
79	FRALDA GERIATRICA M	NATHY	UND	20000	R\$	2,10	Dois Reais e Dez Centavos	R\$	42.000,00	Quarenta e Dois Mil Reais
80	FRALDA GERIATRICA P	NATHY	UND	10000	R\$	2,10	Dois Reais e Dez Centavos	R\$	21.000,00	Vinte e Um Mil Reais
81	FRALDA GERIATRICA XG	NATHY	UND	20000	R\$	2,35	Dois Reais e Trinta e Cinco Centavos	R\$	47.000,00	Quarenta e Sete Mil Reais
82	GASES ESTERIALIZADOS	ULTRATEXIL	PCT	500	R\$	0,61	Sessenta e Um Centavos	R\$	305,00	Trezentos e Cinco Reais
83	iodo 10% LTS		UND	100	R\$	-	0	R\$	-	0
84	KIT DE SUTURA		UND	100	R\$	-	0	R\$	-	0

85	LÂMINA BISTURI Nº 11 C/ 100	MEDLEVISION	CX	50	R\$	35,99	Trinta e Cinco Reais e Noventa e Nove Centavos	R\$	1.799,50	Um Mil Setecentos e Noventa e Nove Reais e Cinquenta Centavos
86	LANCETAS P/ TESTE DE GLECEMIA C/100	ON CALL PLUS	CX	500	R\$	5,39	Cinco Reais e Trinta e Nove Centavos	R\$	2.695,00	Dois Mil Seiscentos e Noventa e Cinco Reais
87	LANCETAS P/ TESTE DO PEZINHO C/ 100	MEDLEVISION	CX	200	R\$	5,39	Cinco Reais e Trinta e Nove Centavos	R\$	1.078,00	Um Mil Setenta e Oito Reais
88	LENÇOL DE PAPEL 50 X 50	SUPREMA	UND	100	R\$	8,59	Oito Reais e Cinquenta e Nove Centavos	R\$	859,00	Oitocentos e Cinquenta e Nove Reais
89	LENÇOL DESCARTAVEL COM ELASTICO	MEDIX	UND	200	R\$	1,36	Um Real Trinta e Seis Centavos	R\$	272,00	Duzentos e Setenta e Dois Reais
90	LUVA CIRURGICA Nº 8,0	MEDIX	PAR	1000	R\$	1,53	Um Real Cinquenta e Três Centavos	R\$	1.530,00	Um Mil Quinhentos e Trinta Reais
91	LUVA CIRURGICA Nº 8,5	MEDIX	PAR	1000	R\$	1,53	Um Real Cinquenta e Três Centavos	R\$	1.530,00	Um Mil Quinhentos e Trinta Reais
92	LUVA DE VINIL SEM TALCO ? CX C/100 ? TAMANHO M	MEDIX	CX	100	R\$	12,49	Doze Reais e Quarenta e Nove Centavos	R\$	1.249,00	Um Mil Duzentos e Quarenta e Nove Reais
93	LUVA DE VINIL SEM TALCO ? CX C/100 ? TAMANHO P	MEDIX	CX	100	R\$	12,49	Doze Reais e Quarenta e Nove Centavos	R\$	1.249,00	Um Mil Duzentos e Quarenta e Nove Reais
94	LUVA PROCEDIMENTO (G) ? (CX C/100)	MEDIX	CX	400	R\$	15,92	Quinze Reais e Noventa e Dois Centavos	R\$	6.368,00	Seis Mil Trezentos e Sessenta e Oito Reais
95	LUVA PROCEDIMENTO (M) ? (CX C/100)	MEDIX	CX	400	R\$	15,92	Quinze Reais e Noventa e Dois Centavos	R\$	6.368,00	Seis Mil Trezentos e Sessenta e Oito Reais
96	LUVA PROCEDIMENTO (P) ? (CX C/100)	MEDIX	CX	400	R\$	15,92	Quinze Reais e Noventa e Dois Centavos	R\$	6.368,00	Seis Mil Trezentos e Sessenta e Oito Reais

97	MASACARA DESCARTAVEL	OLIMED	CX	1000	R\$	6,79	Seis Reais e Setenta e Nove Centavos	R\$	6.790,00	Seis Mil Setecentas e Noventa Reais
98	MÁSCARA N.95 CX C/10 UND	KASMED	CX	500	R\$	1,26	Um Real e Vinte e Seis Centavos	R\$	630,00	Seiscentos e Trinta Reais
99	MICROPORE 2,5 CM X 10M		RL	400	R\$	-	0	R\$	-	0
100	MICROPORE 5,0 CM X 10M	CIEX	RL	400	R\$	6,20	Seis Reais e Vinte Centavos	R\$	2.480,00	Dois Mil Quatrocentos e Oitenta Reais
101	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 10 CM X 100 M	CIEX	BOB	50	R\$	59,90	Cinquenta e Nove Reais e Noventa Centavos	R\$	2.995,00	Dois Mil Novecentos e Noventa e Cinco Reais
102	PAPEL GRAU CIRURGICO 30 CM X 100 M	CIEX	BOB	50	R\$	171,90	Cento e Setenta e Um Reais e Noventa Centavos	R\$	8.595,00	Oito Mil Quinhentos e Noventa e Cinco Reais
103	PINÇA ANATOMICA PARA DISSECÇÃO	KONNEM	UND	30	R\$	9,99	Novo Reais e Noventa e Nove Centavos	R\$	299,70	Duzentos e Noventa e Nove Reais e Setenta Centavos
104	PRESERVATIVO ? NÃO LUBRIFICADO C/144 UM		CX	50	R\$	-	0	R\$	-	0
105	RIODEINE DEGERMANTE C/ 1000ML	VICPHARMA	FR	200	R\$	38,44	Trinta e Oito Reais e Quarenta e Quatro Centavos	R\$	7.688,00	Sete Mil Seiscentos e Oitenta e Oito Reais
106	RIODEINE TÓPICO C/ 1.000ML	VICPHARMA	FR	200	R\$	38,44	Trinta e Oito Reais e Quarenta e Quatro Centavos	R\$	7.688,00	Sete Mil Seiscentos e Oitenta e Oito Reais
107	ROLO TIPO QUEIJO	ULTRATEXIL	RL	200	R\$	20,60	Vinte Reais e Sessenta Centavos	R\$	4.120,00	Quatro Mil Cento e Vinte Reais
108	SACO DE LIXO 100 LTS. BRANCO PCT C/100 UNID	RAVA	PCT	50	R\$	36,47	Trinta e Seis Reais e Quarenta e Sete Centavos	R\$	1.823,50	Um Mil Oitocentos e Vinte e Três Reais e Cinquenta Centavos

109	SACO DE LIXO 100 LTS. PRETO PCT C/100 UNID	RAVA	PCT	50	R\$	21,00	Vinte e Um Reais	R\$	1.050,00	Um Mil Cinqüenta Reais
110	SACO DE LIXO 40 LTS. PRETO PCT C/100 UNID	RAVA	PCT	50	R\$	22,79	Vinte e Dois Reais e Setenta e Nove Centavos	R\$	1.139,50	Um Mil Cento e Trinta e Nove Reais e Cinqüenta Centavos
111	SCALP Nº 23 G	MEDIX	UND	2000	R\$	0,30	Trinta Centavos	R\$	600,00	Seiscentos Reais
112	SCALP Nº 25 G	MEDIX	UND	2000	R\$	0,30	Trinta Centavos	R\$	600,00	Seiscentos Reais
113	SELADORA	BIOTRON	UND	30	R\$	268,00	Duzentos e Sessenta e Oito Reais	R\$	8.040,00	Oito Mil Quarenta Reais
114	SERINGA 03 ML – BD	MEDIX	UND	10000	R\$	0,17	Dezessete Centavos	R\$	1.700,00	Um Mil Setecentos Reais
115	SERINGA 05 ML – BD	MEDIX	UND	10000	R\$	0,24	Vinte e Quatro Centavos	R\$	2.400,00	Dois Mil Quatrocentos Reais
116	SERINGA 10 ML – BD	MEDIX	UND	10000	R\$	0,40	Quarenta Centavos	R\$	4.000,00	Quatro Mil Reais
117	SERINGA 20 ML – BD	MEDIX	UND	2000	R\$	0,66	Sessenta e Seis Centavos	R\$	1.320,00	Um Mil Trezentos e Vinte Reais
118	SERINGA 60 ML – BD	MEDIX	UND	2000	R\$	2,63	Dois Reais e Sessenta e Três Centavos	R\$	5.260,00	Cinco Mil Duzentos e Sessenta Reais
119	SERINGA ULTRA FINE II 1 ML 8MM (5/16) X 0,3 MM (30 G)	MEDIX	UNID	10000	R\$	0,26	Vinte e Seis Centavos	R\$	2.600,00	Dois Mil Seiscentos Reais
120	SONDA CATETER OXIGENIO Nº 12	BIOBASE	UND	500	R\$	1,26	Um Real e Vinte e Seis Centavos	R\$	630,00	Seiscentos e Trinta Reais

121	SONDA CATETER TIPO ÓCULOS	BIOBASE	UND	500	R\$	1,26	Um Real e Vinte e Seis Centavos	R\$	630,00	Seiscentos e Trinta Reais
122	SONDA DE ALIVIO Nº 08	BIOBASE	UND	1000	R\$	0,62	Sessenta e Dois Centavos	R\$	620,00	Seiscentos e Vinte Reais
123	SONDA DE ALIVIO Nº 10	BIOBASE	UND	1000	R\$	0,65	Sessenta e Cinco Centavos	R\$	650,00	Seiscentos e Cinquenta Reais
124	SONDA DE ALIVIO Nº 12	BIOBASE	UNS	1000	R\$	0,65	Sessenta e Cinco Centavos	R\$	650,00	Seiscentos e Cinquenta Reais
125	SONDA FOLEY Nº 16 C/2 VIAS	MEDIX	UND	200	R\$	3,11	Três Reais e Onze Centavos	R\$	622,00	Seiscentos e Vinte e Dois Reais
126	SONDA FOLEY Nº 18 C/2 VIAS	MEDIX	UND	200	R\$	3,11	Três Reais e Onze Centavos	R\$	622,00	Seiscentos e Vinte e Dois Reais
127	SORO FISIOLÓGICO 1000 ML		FR	1000	R\$	-	0	R\$	-	0
128	SORO FISIOLÓGICO 250 ML		FR	1000	R\$	-	0	R\$	-	0
129	SORO GLICOFISIOLÓGICO 250 ML		FR	500	R\$	-	0	R\$	-	0
130	SORO GLICOFISIOLÓGICO 500 ML		FR	500	R\$	-	0	R\$	-	0
131	SORO GLICOSADO 5% 250 ML		FR	500	R\$	-	0	R\$	-	0
132	SORO GLICOSADO 5% 500 ML		FR	500	R\$	-	0	R\$	-	0

133	SORO RINGER COM LACTATO 500 ML		FR	400	R\$ -	0	R\$ -	0
134	TERMOMETRO CLÍNICO A BATERIA	G TECH	UND	100	R\$ 13,99	Treze Reais e Noventa e Nove Centavos	R\$ 1.399,00	Um Mil Trezentose Noventa e Nove Reais
135	TESTE COVID CX/20 UND ANTIGINO	MEDLEVISION	CX	50	R\$ 179,40	Cento e Setenta e Nove Reais e Quarenta Centavos	R\$ 8.970,00	Oito Mil Novecentos e Setenta Reais
136	TESTE DE GRAVIDEZ		UND	200	R\$ -	0	R\$ -	0
137	TIRAS PARA INSULINA (ON CALL)	ON CALL PLUS	CX	2400	R\$ 29,39	Vinte e Nove Reais e Trinta e Nove Centavos	R\$ 70.536,00	Setenta Mil Quinhentos e Trinta e Seis Reais
138	TORNEIRA 3 VIAS	MEDIX	UND	500	R\$ 1,25	Um Real e Virte e Cinco Centavos	R\$ 625,00	Seiscentos e Virte e Cinco Reais
139	TOUCAS	OLIMED	UND	2000	R\$ 0,10	Dez Centavos	R\$ 200,00	Duzentos Reais

SOUSA - PB, 27 DE JANEIRO DE 2023.

CONDIÇÕES GERAIS

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 462.206,00 (QUATROCENTOS E SESENTA E DOIS MIL DUZENTOS E SEIS REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: De 60 (SESENTA) dias;

ENTREGA DO MATERIAL: Conforme edital e apos recebimento da Autorização de Compra.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Conforme edital e contrato assinado entre as partes.

A empresa declara que se enquadra como EPP - Empresa de Pequeno porte e que tem total conhecimento e concordância com os termos deste Edital de Pregão e seus anexos;

Declaramos que estamos ciente e de acordo com todas as exigencias deste edital.

Declaro expressamente que será cumprido o fornecimento de acordo com as especificações, a partir da assinatura do contrato.

Declaramos para todos os efeitos legais, que ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições estabelecidas para esta licitação, as quais nos submetemos incondicionalmente e integralmente.

DECLARA QUE NÃO POSSUI COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZOPOLIS - PB, E AINDA CÔNJUGE, COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ TERCEIRO GRAU.

Ja estao inclusos nos precos todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta;

Comprometemos a substitui todas as mercadorias que apresentarem defeito de fabricação e todos os produtos cotados tem registro na anvisa;

Garantia de 12 (doze) meses contra defeito de fabricação neste estado; mercadoria de procedencia nacional e importado.

SOUSA - PB, 27 DE JANEIRO DE 2023.



André Luna de Lucena

Sócio/Administrador

RG nº 1585161 SSP/PB

CPF nº 886.043.814-49

09.478.023/0001-80
ODONTOMED Com. de Produtos
Médico Hospitalares Ltda-ME
Rua Odon Bezerra, 16 - Centro,
CEP: 58800-130, Sousa-PB.